VIAVI Solutions
技术数据表
VIAVI
CleanBlastPRO
下一代光纤端面清洗系统
CleanBlastPROTM 是 VIAVI Solutions 最新的自动化光纤端面清
洗系统。基于其前身的原始概念，CleanBlastPRO 已经从头开
始重新设计，在保留原始 CleanBlast 所有优势的同时，做出了

重要信息：CleanBlastPRO 应与 3M Novec 72-DA 工程流体配合使用。只能使用 3M 的 Novec 72DA 清洗剂或 MicroCare Corporation 的 CleanBlast
清洗剂（配方与 Novec 72DA 相同）。如果 VIAVI 维修中心或代表确定使用了任何其他溶剂，并且是操作问题的原因，则保修无效。
订购信息
描述 部件号
CleanBlastPRO 系统
CleanBlastPRO 系统配有大型内装清洗剂罐、FCLT-U25 清洗端子 FCL-PRO-L
附件
适用于 225 毫升清洗剂加液瓶的手动加注套件 FCLP-RCA-2
适用于 1 加仑（3.8 升）清洗剂加液瓶的自动加注套件 FCLP-RCA-3
适用于自动加注套件 (FCLP-RCA-3) 的空气过滤器更换件，包含一个过滤器 FCLP-FA-F1
小型清洗剂加液瓶，225 毫升* FCLP-SOL1
小型清洗剂加液瓶，6 瓶装，225 毫升 FCLP-SOL1-6
大型清洗剂加液瓶，1 加仑（3.8 升）** FCLP-SOL1-XL
粗（5 微米）过滤器套件更换件（含两个过滤器） FCLP-FA-F2
细（0.1 微米）过滤器套件更换件（含两个过滤器） FCLP-FA-F3
排气过滤器套件 FCLP-FE-01
可调式铰接摄像机夹具 FCLP-CL-01
清洗端子***
通用 2.5 毫米内嵌式光纤 FCLT-U25
通用 2.5 毫米跳接线配套适配器 FCLT-U25-MA
通用 1.25 毫米内嵌式光纤 FCLT-U12
通用 1.25 毫米跳接线配套适配器 FCLT-U12-MA